Директору МКУ «Комитет по жилищным вопросам»_____________________________________
от ____________________________________________
                           (ФИО заявителя)
паспорт серия _________, номер __________________,
 выдан (кем) ____________________________________
 от "____" _______________ года,
 проживающему(ей) по адресу: ____________________ _______________________________________________
телефон для связи: ______________________________
адрес электронной почты:________________________

[bookmark: _GoBack]Форма заявления о предоставлении
информации об очередности предоставления жилых помещений
на условиях социального найма

ЗАЯВЛЕНИЕ*

Прошу предоставить информацию об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма. На учете граждан, нуждающихся в получении жилых помещений по договорам социального найма, состою в списке_________________
____________________________________________________________________________
Информация необходима в целях___________________________________________
____________________________________________________________________________

* В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» согласен(а)  на  обработку  своих  персональных  данных, содержащихся в настоящем  заявлении и прилагаемом к нему пакете документов, в соответствии с  Федеральным  законом  от  27.07.2006  N  152-ФЗ  "О персональных данных".
Согласен(а)   на   осуществление  следующих  действий  с  персональными данными:  сбор,  запись,  систематизация, накопление, хранение (обновление, изменение),    извлечение,    использование,   передачу   (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных   данных   с   использованием   следующих  способов  обработки персональных   данных:  с  использованием  средств  автоматизации  или  без использования таких средств, смешанный, с передачей по сети "Интернет", без передачи  по  сети "Интернет", с передачей по внутренней сети, без передачи по внутренней сети.

К заявлению прилагаю следующие документы:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___»_________ 20__г. 		________________________/________________
								          	(Ф.И.О./ подпись)